ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.03.2021 № 283

г. Богданович

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для

управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:

Богдановичский район, с. Каменноозерское, ул. Ленина, д. 2,

Богдановичский район, с. Кунарское, ул. Ленина, д. 2

В соответствии с статьей 163 Жилищного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

учитывая ,что в домах, где планируется провести открытый конкурс, более

пятидесяти процентов квартир находятся в собственности городского округа

Богданович, руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами, расположенным по адресу: Богдановичский район,

с. Каменноозерское, ул. Ленина, д. 2, Богдановичский район, с. Кунарское,

ул. Ленина, д. 2 в связи с окончанием срока действия договора управления

многоквартирными домами.

2. Определить уполномоченным органом на проведение конкурса

(организатором конкурса) по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом на территории городского округа Богданович

администрацию городского округа Богданович.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов